
Sklep Šatov 19.10.2018

Zobrazení: 664

Na facebooku dala dohromady kámoška skupinu sklípek Šatov, do které

jsem byl nominován. V pátek jsme měli odjezd v 16.00 hod. Naše skupina

vezoucí se v Audině Quattro vyjela se zpožděním, s předpokladem, že

skupinu 1 dojedeme. Nedojeli. Do Znojma bylo mraky semaforů. Zastávka

byla tradičně v Pavlicích, kde jsme koupili nějaké klobásky. Už

zavírali, ale ještě je nám prodali. Vzorkovnu jsme provedli hned v

autě, protože jsme měli všichni hlad. Po ubytování nad sklepem

R.Poláka byla večeře. Moc jsem to nepřeháněl, protože jsem čekal, že

bude ještě dole nášup. Byl, ale skrovný. Víno bylo docela dobré. 8

vzorků. Když jsme se vyvalili ze sklepa, šli jsme si ještě sednout

nahoru. Já si vzal čelovku a vyrazil jsem na šatovské bunkry. Cestou

zpátky jsem to vzal přes sklep Poppových. Měli tu akci motorkáři z

Příbrami. U pultu jsem si založil lístek, sebral jsem jednu flašku

Savignonu a pokračoval dál. Ani jsem neušel 50m a narazil jsem před

jedním sklepem na maníka, který kouřil a popíjel pivo. To pivo mě

zaujalo. Pozval jsem se dál. Skupina Martina, jak se jmenoval, brzo

odpadla, tak tu popíjel sám. Byla jedna ráno. Zavolal jsem své posily

a to pivo a okurky, co tam měl, v nás zmiznuly. V půl třetí jsme se

přesunuly zpátky na naší základnu.

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Sklep Šatov 19.10.2018

Zobrazení: 664

 

Mezitím jsme zjistily, že není co pít, proto jsem se otočil k

motorkářům pro další flašky. Ještě nespali a pařili. Vzal jsem dvě

flašky z lednice, zapsal jsem si je na lístek a vrátil jsem se k nám.

V půl páte jsme to už zalomili. Ráno v devět byl budíček. Půlka lidí

už byla fuč, tak se naše posádka nasnídala a udělala si zdravotní

procházku kolem Šatova. Bylo před polednem, čas oběda. Autem jsme

dojeli do Popic, kde jsem si dal borůvkové knedlíky a všichni polévku

vyprošťovačku. Do Pejru jsme dojeli bez problémů, sobotní provoz byl

nulový.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

